
 
 

UCHWAŁA NR LII/306/2023 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/255/2022 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 29 696 562,37 zł zmniejsza się o kwotę 
218 908,07 zł i zwiększa się o kwotę 2 086 077,87 zł - do wysokości 31 563 732,17 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 26 168 198,10 zł zmniejsza się o kwotę 218 237,60 zł i zwiększa się o kwotę 
2 013 110,87 zł – do wysokości 27 963 071,37 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 2 639 686,29 zł zwiększa się o kwotę 2 333,87 zł – do wysokości 
2 642 020,16 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 528 364,27 zł zmniejsza się o kwotę – 670,47 zł i zwiększa się o kwotę 
72 967,00 zł – do wysokości 3 600 660,80 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 38 515 066,35 zł zmniejsza się o kwotę 
385 282,27 zł i zwiększa się o kwotę 2 252 452,07 zł – do wysokości 40 382 236,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 908 025,95 zł zmniejsza się o kwotę 325 091,89 zł i zwiększa się o kwotę 
2 118 620,03 zł – do wysokości 28 701 554,09 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 2 639 686,29 zł zwiększa się o kwotę 2 333,87 zł – do wysokości 2 642 020,16 zł, 

b) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 141 775,70 zł, zwiększa się o kwotę 265 000,00 zł – do wysokości 
1 406 775,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 607 040,40 zł zmniejsza się o kwotę 60 190,38 zł i zwiększa się 
o kwotę 133 832,04 zł do wysokości 11 680 682,06 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.” wprowadza się zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5920



4. W załączniku Nr 7 „Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 
2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 8 „Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Nowaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5920



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2023

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 1 181 110,00 0,00 0,00 1 181 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 365 873,58 -190 187,00 6 426,00 182 112,58

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 32 110,00 0,00 6 426,00 38 536,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

190 187,00 -190 187,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 636 188,17 -28 050,60 1 975 960,00 14 584 097,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

68 220,12 -506,60 0,00 67 713,52

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 961 799,00 1 961 799,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 021 418,00 -27 544,00 14 161,00 12 008 035,00

852 Pomoc społeczna 485 315,00 0,00 719,00 486 034,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

240,00 0,00 719,00 959,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 676,00 0,00 25 680,00 74 356,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/306/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5920



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

40 000,00 0,00 25 680,00 65 680,00

855 Rodzina 441 122,00 0,00 1 992,00 443 114,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 1 992,00 1 992,00

bieżące razem: 22 347 401,81 -218 237,60 2 010 777,00 24 139 941,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

294 401,74 -190 187,00 0,00 104 214,74

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 72 967,00 72 967,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 62 021,95 62 021,95

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 945,05 10 945,05

758 Różne rozliczenia 29 792,55 -670,47 0,00 29 122,08

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 792,55 -670,47 0,00 29 122,08

majątkowe razem: 3 528 364,27 -670,47 72 967,00 3 600 660,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

656 949,00 0,00 72 967,00 729 916,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 85 093,56 0,00 12,33 85 105,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

821,17 0,00 12,33 833,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 857,24 0,00 498,54 41 355,78

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5920



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

39 633,24 0,00 498,54 40 131,78

855 Rodzina 2 116 177,00 0,00 1 823,00 2 118 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 114 160,00 0,00 1 823,00 2 115 983,00

bieżące razem: 2 639 686,29 0,00 2 333,87 2 642 020,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 696 562,37 -218 908,07 2 086 077,87 31 563 732,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

951 350,74 -190 187,00 72 967,00 834 130,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5920



Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 210 365,49 1 210 365,49 1 181 110,00 105 907,00 1 075 203,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 365,49 1 210 365,49 1 181 110,00 105 907,00 1 075 203,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 369 521,32 442 812,24 441 582,24 0,00 441 582,24 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 926 709,08 1 926 709,08 1 079 870,96 0,00 0,00

zmniejszenie -45 592,39 -1 849,31 -1 849,31 0,00 -1 849,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 743,08 -43 743,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 950,81 52 950,81 52 950,81 0,00 52 950,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 381 879,74 493 913,74 492 683,74 0,00 492 683,74 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 887 966,00 1 887 966,00 1 079 870,96 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 285 250,03 358 540,95 357 310,95 0,00 357 310,95 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 926 709,08 1 926 709,08 1 079 870,96 0,00 0,00

zmniejszenie -45 592,39 -1 849,31 -1 849,31 0,00 -1 849,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 743,08 -43 743,08 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 950,81 52 950,81 52 950,81 0,00 52 950,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 297 608,45 409 642,45 408 412,45 0,00 408 412,45 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 887 966,00 1 887 966,00 1 079 870,96 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 20 253,33 20 253,33 20 253,33 0,00 20 253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 506,65 13 506,65 13 506,65 0,00 13 506,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 759,98 33 759,98 33 759,98 0,00 33 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 253,33 20 253,33 20 253,33 0,00 20 253,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 506,65 13 506,65 13 506,65 0,00 13 506,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 759,98 33 759,98 33 759,98 0,00 33 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 575 226,56 561 746,88 261 282,80 3 500,00 257 782,80 0,00 0,00 300 464,08 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 532,08 -296 532,08 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 -286 532,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 250,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 944,48 325 214,80 311 282,80 3 500,00 307 782,80 0,00 0,00 13 932,00 0,00 0,00 13 729,68 13 729,68 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/306/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5920



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 533 426,56 519 946,88 219 482,80 3 500,00 215 982,80 0,00 0,00 300 464,08 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286 532,08 -286 532,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286 532,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 250,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 144,48 283 414,80 269 482,80 3 500,00 265 982,80 0,00 0,00 13 932,00 0,00 0,00 13 729,68 13 729,68 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 722 756,64 3 656 061,64 3 474 111,64 2 791 925,19 682 186,45 0,00 175 800,00 6 150,00 0,00 0,00 66 695,00 66 695,00 59 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 157,80 -6 710,50 -6 710,50 -4 800,00 -1 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 447,30 -1 447,30 -1 447,30 0,00 0,00

zwiększenie 137 007,16 18 425,12 9 062,46 0,00 9 062,46 0,00 0,00 9 362,66 0,00 0,00 118 582,04 118 582,04 118 582,04 0,00 0,00

po zmianach 3 851 606,00 3 667 776,26 3 476 463,60 2 787 125,19 689 338,41 0,00 175 800,00 15 512,66 0,00 0,00 183 829,74 183 829,74 176 829,74 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 153 381,00 153 381,00 27 381,00 9 585,00 17 796,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 381,00 153 381,00 27 381,00 4 785,00 22 596,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 153 661,99 3 146 661,99 3 143 161,99 2 549 192,84 593 969,15 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 850,60 4 262,46 4 262,46 0,00 4 262,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 588,14 105 588,14 105 588,14 0,00 0,00

po zmianach 3 263 512,59 3 150 924,45 3 147 424,45 2 549 192,84 598 231,61 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 112 588,14 112 588,14 105 588,14 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 31 735,50 31 735,50 31 735,50 0,00 31 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 910,50 -1 910,50 -1 910,50 0,00 -1 910,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 825,00 29 825,00 29 825,00 0,00 29 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 142 063,00 82 368,00 30 618,00 0,00 30 618,00 0,00 45 600,00 6 150,00 0,00 0,00 59 695,00 59 695,00 59 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 447,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 447,30 -1 447,30 -1 447,30 0,00 0,00

zwiększenie 22 356,56 9 362,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 362,66 0,00 0,00 12 993,90 12 993,90 12 993,90 0,00 0,00

po zmianach 162 972,26 91 730,66 30 618,00 0,00 30 618,00 0,00 45 600,00 15 512,66 0,00 0,00 71 241,60 71 241,60 71 241,60 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 372 682,49 319 682,49 305 682,49 37 744,66 267 937,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 736,43 7 736,43 7 736,43 0,00 7 736,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 418,92 327 418,92 313 418,92 37 744,66 275 674,26 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 284 582,49 251 582,49 237 582,49 37 744,66 199 837,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 736,43 7 736,43 7 736,43 0,00 7 736,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 318,92 259 318,92 245 318,92 37 744,66 207 574,26 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5920



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 686 365,96 9 686 365,96 9 316 848,22 7 260 239,70 2 056 608,52 0,00 303 839,43 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 621 003,24 1 621 003,24 1 617 978,24 1 197 426,55 420 551,69 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 307 369,20 11 307 369,20 10 934 826,46 8 457 666,25 2 477 160,21 0,00 306 864,43 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 020 746,07 5 020 746,07 4 753 678,40 4 124 902,33 628 776,07 0,00 201 389,36 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 869 155,97 869 155,97 869 155,97 796 679,70 72 476,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 889 902,04 5 889 902,04 5 622 834,37 4 921 582,03 701 252,34 0,00 201 389,36 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 598 918,68 2 598 918,68 2 532 304,77 2 246 038,19 286 266,58 0,00 66 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 792,90 122 792,90 122 792,90 98 000,00 24 792,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 721 711,58 2 721 711,58 2 655 097,67 2 344 038,19 311 059,48 0,00 66 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 364 220,10 364 220,10 347 999,86 328 515,25 19 484,61 0,00 16 220,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 947,99 158 947,99 156 397,99 155 000,00 1 397,99 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 168,09 523 168,09 504 397,85 483 515,25 20 882,60 0,00 18 770,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 412 521,23 412 521,23 412 521,23 0,00 412 521,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 521,23 672 521,23 672 521,23 0,00 672 521,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 761 777,58 761 777,58 760 117,58 215 498,89 544 618,69 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259,19 259,19 259,19 0,00 259,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 036,77 762 036,77 760 376,77 215 498,89 544 877,88 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 11 279,37 11 279,37 11 279,37 11 279,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 846,85 24 846,85 24 846,85 24 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 126,22 36 126,22 36 126,22 36 126,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 359 748,41 359 748,41 341 792,49 329 433,46 12 359,03 0,00 17 955,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 350,34 124 350,34 123 875,34 122 900,00 975,34 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 098,75 484 098,75 465 667,83 452 333,46 13 334,37 0,00 18 430,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 121 725,52 121 725,52 121 725,52 4 080,21 117 645,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 650,00 60 650,00 60 650,00 0,00 60 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 375,52 182 375,52 182 375,52 4 080,21 178 295,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5920



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 941 557,00 1 941 557,00 1 593 067,00 965 573,00 627 494,00 0,00 348 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 691,55 42 691,55 41 972,55 0,00 41 972,55 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 964 248,55 1 964 248,55 1 615 039,55 945 573,00 669 466,55 0,00 349 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 494 514,00 494 514,00 494 514,00 0,00 494 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 514,00 514 514,00 514 514,00 0,00 514 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 719,00 206 719,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 205 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 085 653,00 1 085 653,00 1 081 553,00 965 573,00 115 980,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 972,55 21 972,55 21 972,55 0,00 21 972,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 625,55 1 087 625,55 1 083 525,55 945 573,00 137 952,55 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 68 676,00 68 676,00 8 676,00 0,00 8 676,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 680,00 25 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 356,00 94 356,00 8 676,00 0,00 8 676,00 0,00 85 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 68 676,00 68 676,00 8 676,00 0,00 8 676,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 680,00 25 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 356,00 94 356,00 8 676,00 0,00 8 676,00 0,00 85 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 330 619,01 1 330 619,01 1 320 579,01 1 017 538,00 303 041,01 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 048,82 5 048,82 5 048,82 0,00 5 048,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 335 667,83 1 335 667,83 1 325 627,83 1 017 538,00 308 089,83 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 76 839,00 76 839,00 76 089,00 69 989,00 6 100,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 964,66 76 964,66 76 214,66 69 989,00 6 225,66 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 125 112,00 1 125 112,00 1 123 612,00 947 549,00 176 063,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 923,16 4 923,16 4 923,16 0,00 4 923,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 130 035,16 1 130 035,16 1 128 535,16 947 549,00 180 986,16 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 599 903,59 1 594 903,59 1 594 603,59 119 850,59 1 474 753,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 243,54 269 243,54 269 243,54 12 333,00 256 910,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 147,13 1 864 147,13 1 863 847,13 132 183,59 1 731 663,54 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5920



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 141 775,70 1 141 775,70 1 141 475,70 112 060,03 1 029 415,67 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 000,00 265 000,00 265 000,00 12 333,00 252 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 775,70 1 406 775,70 1 406 475,70 124 393,03 1 282 082,67 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 25 811,87 25 811,87 25 811,87 7 790,56 18 021,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 243,54 243,54 243,54 0,00 243,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 055,41 26 055,41 26 055,41 7 790,56 18 264,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 204 904,02 199 904,02 199 904,02 0,00 199 904,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 904,02 199 904,02 199 904,02 0,00 199 904,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 47 912,00 47 912,00 47 912,00 0,00 47 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 912,00 51 912,00 51 912,00 0,00 51 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 665 014,57 23 057 974,17 20 032 077,63 12 224 969,54 7 807 108,09 991 000,00 914 044,15 373 522,39 0,00 747 330,00 11 607 040,40 11 607 040,40 1 139 565,96 0,00 0,00

zmniejszenie -385 282,27 -325 091,89 -38 559,81 -24 800,00 -13 759,81 0,00 0,00 -286 532,08 0,00 0,00 -60 190,38 -60 190,38 -1 447,30 0,00 0,00

zwiększenie 2 250 118,20 2 116 286,16 2 077 499,50 1 209 759,55 867 739,95 0,00 29 424,00 9 362,66 0,00 0,00 133 832,04 133 832,04 118 582,04 0,00 0,00

po zmianach 36 529 850,50 24 849 168,44 22 071 017,32 13 409 929,09 8 661 088,23 991 000,00 943 468,15 96 352,97 0,00 747 330,00 11 680 682,06 11 680 682,06 1 256 700,70 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 85 093,56 85 093,56 85 093,56 81 001,00 4 092,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 105,89 85 105,89 85 105,89 81 001,00 4 104,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 821,17 821,17 821,17 0,00 821,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833,50 833,50 833,50 0,00 833,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5920



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 40 857,24 40 857,24 801,12 0,00 801,12 0,00 40 056,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,54 498,54 9,78 0,00 9,78 0,00 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 355,78 41 355,78 810,90 0,00 810,90 0,00 40 544,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 40 857,24 40 857,24 801,12 0,00 801,12 0,00 40 056,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498,54 498,54 9,78 0,00 9,78 0,00 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 355,78 41 355,78 810,90 0,00 810,90 0,00 40 544,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 116 177,00 2 116 177,00 236 168,00 211 676,00 24 492,00 0,00 1 880 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 118 000,00 2 118 000,00 237 991,00 211 676,00 26 315,00 0,00 1 880 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 023,00 21 023,00 21 023,00 0,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 639 686,29 2 639 686,29 719 621,17 315 314,36 404 306,81 0,00 1 920 065,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 333,87 2 333,87 1 845,11 0,00 1 845,11 0,00 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 642 020,16 2 642 020,16 721 466,28 315 314,36 406 151,92 0,00 1 920 553,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5920



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/306/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5920



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/306/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5920



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/306/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5920



2023
1 2 3 5 6 7 8 9

630 63095 Zakup kosza na odpady komunalne segregowane na placu zabaw. 535,05
630 63095 359,99
630 63095 5 886,60
630 63095 Remont placu zabaw 8 471,69
900 90004 Koszenie placu zabaw. 1 000,00

600 60016 4 000,00

754 75412
Chodliku.

3 000,00

600 60016 10 118,17
1 500,00

500,00
600 60016 500,00
750 75095 2 000,00

600 60016
Kolonia.

2 500,00

600 60016 20 050,55

600 60016 10 000,00

600 60016 2 500,00

600 60016 14500- 14500= 0

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy. 681,70

600 60016
2200+ 14500 = 

16700

5. 700 70005 13 479,68 13 479,68

600 60016 13 631,71 13 631,71
600 60016 17 455,50

600 60016 5 000,00

750 75075 6 720,00

754 75412 9 000,00

900 90015
projekt.

5000 - 5000 = 0

600 60017 12 500,00

600 60016
Pierwszych.

1 700,00

600 60016
Pierwszych.

13 300,00

600 60017
polnych.

12 000,00

600 60016
8000-18,65 = 

7981,35

600 60016
1263/2 w Karczmiskach Pierwszych.

10 000,00

750 75075
5675,5 - 1910,50 

=3765
600 60016 1 929,15
600 60016 1 830,66

600 60017
polnych.

2 450,00

600 60016 23 452,89

600 60016
2120,66 - 1830,66=  

290,00

754 75412
10000+ 7736,43= 

17736,43

600 60016
7736,43 - 7736,43 

=0
754 75412 22 750,00
600 60017 9 530,29

600 60016 6 000,00

600 60016 6 111,44

600 60016
asfaltowego.

23506,65 -
21506,65 = 2000

600 60016 6000 + 3000= 9000

900 90004 Koszenie trawy na placu zabaw. 500,00
600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy. 500,00

600 60016 5 000,00

630 63095 Remont placu zabaw 1 000,00
630 63095 12 506,65

14. 600 60016 12 719,55 12 719,55

600 60016
Wolica.

5 000,00

600 60016 8 000,00
600 60016 6 070,20
754 75412 1 200,00

Lp.

1. 15 253,33

20 118,172. Chodlik

Bielsko

3. 37 550,55

4. 17 381,70

9.
Karczmiska Pierwsze 

Kolonia
28 023,55

Karczmiska Drugie 50 675,50

8. 50 675,50

6.

Karczmiska Pierwsze

17 736,43

12.

13. 30 506,65

15. Wolica 20 270,20

11. 32 280,29

12 111,44

10.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/306/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5920



600 60016 7 400,00
600 60016 2 500,00
600 60017 5 500,00
600 60016 3 000,00
754 75412 2 883,71
600 60017 15 000,00
700 70005 Zakup kosy spalinowej. 2 910,00

754 75412
1 904,12

900 90004 Utrzymanie i koszenie placu zabaw. 1 400,00
600 60016 23 329,64
900 90004 2 000,00
600 60017 2 000,00
600 60016 10 189,14

412 880,98 39 549,88 452 430,86

19 814,12

18. Zaborze 24 729,64

17.

19. Zagajdzie 14 189,14

Wolica Kolonia 21 283,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5920


	UCHWAŁA NR LII/306/2023 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-10T12:09:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




